RESULTADO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade Estadual de Goiás – UEG, torna público o

resultado das inscrições deferidas referente ao Processo Seletivo para Professores Bol-

sistas da UEG, do Curso Bacharelado em Administração – Câmpus Edéia, conforme Ane-

xo IV – Cronograma do Edital 002/2019, segue tabela:

Nome CPF Formação Inscrição para Disciplina

Ana Kátia de Sousa 013*** ***-48 Graduada em Engenharia de

Produção. Especialista em

Administração Pública.

Planejamento e Controle da

Produção/60h

Anápolis, GO de 22 de Janeiro de 2019.

Maria Olinda Barreto

Pró-Reitora de Graduação